

# **GLOBAL PROTEC GROUP ApS**

Mosbjergvej 301  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2017**

---

**Torben Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GLOBAL PROTEC GROUP ApS Mosbjergvej 301 9870 Sindal
	CVR-nr: 29197911
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S Sct. Laurentiivej 32 9990 Skagen DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering i fast ejendom, håndværksvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat efter skat på kr. 74.480, hvilket anses for tilfredsstillende. Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.130.210 udgør egenkapitalen ialt kr. 222.920

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>85.506</b>	<b>3.340</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	8.320	-6.820
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>93.826</b>	<b>-3.480</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	12
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	16
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>93.826</b>	<b>-3.484</b>
Skat af årets resultat .....	2	-19.346	-964
<b>Årets resultat</b> .....		<b>74.480</b>	<b>-4.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		74.480	-4.448
<b>I alt</b> .....		<b>74.480</b>	<b>-4.448</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.130.210	407.655
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.130.210</b>	<b>407.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.130.210</b>	<b>407.655</b>
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.130.210</b>	<b>407.655</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		97.920	23.440
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>222.920</b>	<b>148.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.839	26.090
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		846.105	232.161
Skyldig selskabsskat .....		19.346	964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>907.290</b>	<b>259.215</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>907.290</b>	<b>259.215</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.130.210</b>	<b>407.655</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger, tidligere år, tilbageført	8.320	-6.820
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>8.320</u>	<u>-6.820</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	19.346	964
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>19.346</u>	<u>964</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	415.975	0	0
Tilgang	714.235	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.130.210</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	8.320	0	0
Årets afskrivning	-8.320	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.130.210</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moder selskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der henligger nom. kr. 500.000 ejerpantebrev med pant i selskabets ejendom. Ejerpantebrevet er oplyst som ubehæftet.

Derudover er der ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.